

# ÅRSREDOVISNING

för

## Mälargymmet AB

Org.nr. 559030-8622

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Kaj Vesterholm, Styrelseledamot  
2024-09-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver friskvård med ett gym precis vid Lövuddes vatten, kallat Mälargymmet.  
Företagets säte är Västerås

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under 2023 lagts ner och under året har alla anläggningstillgångar tillhörande gymmet uttrangerats.

Bedöms ej finnas värde i det som finns kvar.

#### Flerårsöversikt

Omsättning har minskat med mer än 30% pga minskat intresse och efterfrågan på gymanläggningen som under året är medlagt.

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 414	53 616	138 726	11 630
Resultat efter finansiella poster	-997 057	-335 822	-561 416	-95 289
Soliditet (%)	18,11	5,84	3,8	6,21

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	240 349	-235 822	54 527
Balanseras i ny räkning		-235 822	235 822	0
Årets resultat			-997 057	-997 057
Belopp vid årets utgång	50 000	4 527	-997 057	-942 530

	2023-12-31	2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	1 897 351	909 354

Mälargymmet AB  
Org.nr. 559030-8622

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	992 524
Årets resultat	<u>-997 057</u>
	-4 533

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-4 533</u>
	-4 533

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 414	53 616
Övriga rörelseintäkter		0	182 112
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 414</u>	<u>235 728</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-342
Övriga externa kostnader		-508 798	-509 237
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-61 358
Övriga rörelsekostnader		<u>-490 830</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-999 628</u>	<u>-570 937</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-998 214	-335 209
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 518	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-361</u>	<u>-613</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>1 157</u>	<u>-613</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-997 057	-335 822
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		<u>0</u>	<u>100 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>100 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-997 057	-235 822
<b>Årets resultat</b>		<u>-997 057</u>	<u>-235 822</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	440 193
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	0	50 637
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>0</u>	<u>490 830</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		0	490 830
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		5 100	5 100
Övriga fordringar		214 646	320 333
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	81 515
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>219 746</u>	<u>406 948</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		31 197	34 842
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>31 197</u>	<u>34 842</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		250 943	441 790
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>250 943</b>	<b>932 620</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		992 524	240 349
Årets resultat		-997 057	-235 822
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>-4 533</u>	<u>4 527</u>
<b>Summa eget kapital</b>		45 467	54 527
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 459	64 573
Skulder till koncernföretag		0	409 337
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		187 017	394 183
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>205 476</u>	<u>878 093</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>250 943</b>	<b>932 620</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	
Inventarier, verktyg och installationer	5-20
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

### Noter till resultaträkningen

### Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	542 658	474 293
Försäljningar/utrangeringar	-542 658	0
Omklassificeringar	0	75 960
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>550 253</b>
Ingående avskrivningar	-102 465	-55 033
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	102 465	0
Årets avskrivningar	0	-55 028
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-110 060</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>440 193</b>

Under året har alla anläggningstillgångar tillhörande gymmet utrangerats. Bedöms ej finnas värde i det som finns kvar.

Not 3	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	63 297	63 297
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-63 297</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	0	63 297
	Ingående avskrivningar	-12 660	-6 330
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	12 660	0
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-6 330</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>0</u>	<u>-12 660</u>
	<b>Redovisat värde</b>	0	50 637

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västerås

Kaj Vesterholm  
Kaj Vesterholm

Genelyn Bawalan Vesterholm  
Genelyn Bawalan Vesterholm

2024-06-30

2024-06-30